
Долг каждого православного христианина с благоговением относиться к своей жизни и личному спасению. 
Исповедь - коренная тема спасения человеческой души, поэтому безответственно приступать к исповеди 
непродуманно, приходить на исповедь неподготовленным или опаздывать на исповедь... 

Если Вам нужен совет, направление или помощь в подготовке к исповеди - обращайтесь к настоятелю.

(*)  Всем воскресным Литургиям предшествуют Исповедь в субботу,  Всенощная
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DIVINE SERVICE SCHEDULE
  1-31 August, 2019                                                                               

         03.08.2019. Saturday         18:00 All-night Vigil (Matins).
         04.08.2019. Sunday           10:00 Liturgy* 7th.Sunday after Pentecost,         
                                                                                                                        
         10.08.2019. Thursday        18:00 All-night Vigil (Matins),
         11.08.2019. Friday            10:00 Liturgy* 8th. Sunday after Pentecost,

         14.08.2019. Wednesday   Dormition Fast Begins
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
         17.08.2019. Saturday         18:00 All-night Vigil (Matins),          
         18.08.2019. Sunday           10:00 Liturgy* 9th.Sunday after Pentecost.     

         18.08.2019. Sunday           18:00 All-night Vigil (Vespers and Matins),
         19.08.2019. Monday          10:00 Liturgy* Transfiguration of our Lord,   
                                                                     *Blessing of the fruits and honey right after Liturgy.  
                                                                                                                                                                                      
         24.08.2019. Saturday           18:00 All-night Vigil (Matins). 
         25.08.2019. Sunday            10:00 Liturgy* 10th.Sunday after Pentecost.     

         27.08.2019. Tuesday         18:00 All-night Vigil (Vespers and Matins). 
         28.08.2019. Wednesday    10:00 Liturgy* Dormition of the Mother of God

        31.08.2019. Saturday          18:00 All-night Vigil (Vespers and Matins),
        01.09.2019. Sunday           10:00 Liturgy* 11th. Sunday after Pentecost,


